РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2014
	Константиновск

	№ 698

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского района

от 05.08.2013 г. № 1494 «Об утверждении

положения  о проведении предварительной

экспертной оценки последствий принятия

решения о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения или о ликвидации

объектов социальной инфраструктуры для детей»
В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Ростовской области от 02.04.2014 г. № 222 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Ростовской области или муниципальной собственностью», а также в связи с кадровыми изменениями в МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  Администрации Константиновского района от 05.08.2013 г. № 1494 «Об утверждении положения  о проведении  предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей» следующие изменения:
1.1. Изложить наименование в следующей редакции:

«Об утверждении положения об  экспертной  комиссии по проведению  предварительной   экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей».

2. Внести в состав экспертной комиссии по проведению предварительной  экспертной оценки  последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей (далее – комиссия) следующие изменения:
исключить из состава комиссии  Костромину Ирину Геннадьевну;
включить в состав комиссии Симавскую Марию Михайловну – специалиста 1 категории по правовым и кадровым вопросам МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» в качестве секретаря комиссии.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района           А.Г. Антоненко.

Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников

Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела

М.Ю. Иванов

PAGE
2